Dir.Adm.Financeiro

Data:
20/06t2006

C.I.N'
266106

Solicitação,

Solicito Autorização Para Pagamento da VIPAR CORRETORA DE
SEGUROS LTDA, Referente ao Seguro de um automóvel ASTRA SEDAN ADVANTAGE 2.0 FLEX no Período de
2110612006 à2110612007, no valor de R$ 2.406,38 (Dois mil e Quatrocentos e Seis reais e Trinta e Oito centavos). Para
Atender à Companhia Mato-Grossense de Gás - (MTGAS).

Dotação Orçamentária: I 7 5 02.2007 .0 600 .339 0 .39 00 .24 6

Credor: 25250086

Atenciosamente

,')-
lctib

Rejane . Garcia Leite
Gerente -MtGas.

/
AUTORIZO EM:

[...]

INCISO II E XXIII DO ARTIGO 24 DA LEI M 8,ô66 DE 21 DE JUNHO DE 1993.

r
.J

EM.:

ETRÍITA VEMEDORÁ:
Razão SociaUNome: VIPAR CORRETORA DE SEGUROS LTDA

Endereço.: R. irmã elvira, Ol Jd. Aeroporto -Várzea Grande/IríT - CEP 78í 15-560 FONE/FAX.: (65)3029€124
CNPJ: 70.523.6/,2J@01-50

VALOR TOTAL : R$ 2.406,38 {dois mil quatrocentos e seis reais e trinta e oito centavos}
Dados Bancários.: Bco do Brasil AG:42054 CIC 22578-9

Av. Hist Rubens de Mendorça, 2254 - Cj.704 - Ed. American Business Center
Cuiabá - Mato Grosso
Fone: (65) 6424423
cEP 7805G000

E-mail: : rwvw.mtgas. com.br w
Mato Grosso